

INVESTERINGSSELSKABET P.J.Q. ApS

Skovmosevej 2
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2019

Alice Scheel-Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKABET P.J.Q. ApS
Skovmosevej 2
2820 Gentofte

CVR-nr: 59433911
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for INVESTERINGSSKABET P.J.Q. ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gentofte, den 30/12/2019

Direktion

Kari Scheel Tost

Pernille Scheel Larsen Ivsic

Bestyrelse

Alice Scheel-Larsen

Kari Scheel Tost

Anne Scheel Larsen

Pernille Scheel Larsen Ivsic

Rikke Henriette Scheel Gamborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets resultat, 637 tkr., er bedre end sidste år (2017/18: 284 tkr.) og på niveau med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/20. Resultatet afhænger dog af den generelle udvikling på værdipapirmarkedet, og kan medføre et ændret resultat i såvel opadgående som nedadgående retning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter

Nettoomsætning omfatter finansielle indtægter og omkostninger, herunder renter, udbytter og urealiserede kursreguleringer i forbindelse med handel med værdipapirer, samt gevinst og tab ved afståelse af værdipapirer.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter der vedligeholder driften af selskabets investeringsaktiver.

Skat

Årets skat, som består af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på en generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterende gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.070.895	700.011
Bruttoresultat		1.070.895	700.011
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre driftsomkostninger		-249.800	-328.255
Resultat af ordinær primær drift		821.095	371.756
Andre finansielle indtægter		225	495
Ordinært resultat før skat		821.320	372.251
Skat af årets resultat	2	-184.467	-88.262
Årets resultat		636.853	283.989
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.750.000
Overført resultat		636.853	-1.466.011
I alt		636.853	283.989

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		182.207	182.013
Tilgodehavender i alt		182.207	182.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.896.528	24.913.798
Værdipapirer og kapitalandele i alt		23.896.528	24.913.798
Likvide beholdninger		57.411	274.670
Kortfristede aktiver i alt		24.136.146	25.370.481
Aktiver i alt		24.136.146	25.370.481

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		13.956.493	13.319.640
Forslag til udbytte		0	1.750.000
Egenkapital i alt		23.956.493	25.069.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.631	88.858
Skyldig selskabsskat		91.022	211.983
Kortfristede forpligtelser i alt		179.653	300.841
Forpligtelser i alt		179.653	300.841
Passiver i alt		24.136.146	25.370.481

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000.000	13.319.640	1.750.000	25.069.640
Betalt udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets resultat	0	636.853	0	636.853
Egenkapital, ultimo	10.000.000	13.956.493	0	23.956.493

Selskabskapitalen har været uændret siden 1994.

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktion, som i lighed med sidste år, ikke har oppebæret vederlag m.v.

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-184.860	-81.895
Regulering vedrørende tidligere år	393	-6.367
	-184.467	-88.262

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2